

# det godaste livet...



**SVENLJUNGA  
KOMMUN**

*ledare*

Fritidsverksamhet –  
ett nödvändigt grädde på moset

En kommun behöver enligt lag inte bedriva någon fritidsverksamhet, men det är ack så viktigt att det finns och fungerar väl för att en kommun ska vara en attraktiv och trevlig plats att bo och flytta till.

Meningarna går ofta isär vilka fritidsaktiviteter man ska lägga pengar på. En fritidsgård, ett badhus eller en lekpark kan vara en hjärtfråga för några men en helt onödigt satsning i någon annans ögon.

Föreningsstöd, som ingår i kommunens fritidsverksamhet, är en väldigt viktig del av verksamheten och bidrar till att kommunens alla föreningar kan verka och fungera. Dessa föreningar är i sin tur oerhört viktiga för väldigt många människor, dels för fysisk aktivitet men inte minst för social samvaro.

Förutom fritidsgårdsverksamhet bedriver vi även badverksamhet på Moga Fritid, en viktig samlingsplats för alla åldrar i samhället, med plats för motion, rekreation och träning. Dessutom ansvarar vi för uthyrning av kommunens idrottshallar med bas på Moga Fritid.

I detta nummer av "Det godaste livet" får du en fördjupad inblick i en av fritidsenhetens verksamheter, Fritidsgården KV'16. Detta är en viktig samlingsplats för våra ungdomar i kommunen. Ett aktivt samarbete kring KV'16 fortlöper kontinuerligt mellan skolan, socialtjänsten och fritidsenheten.

Fritidschef  
Fredrik Skoog



Boråsvägen 13  
Svenljunga  
0325-180 00

kansliet@svenljunga.se  
www.svenljunga.se

## ung i kommunen...

**Kom och häng på vår fritidsgård eller få svar på dina frågor på vårt Ungdomsforum.  
Här får du veta lite mer om vad som finns för dig som är ung i kommunen.**

### KV '16 - Ungdomens Hus

#### Vet du vad KV'16 är?

För dig som inte vet kan vi berätta att det är namnet på vår fritidsgård i kommunen. KV'16, eller Ungdomens Hus som det också kallas, hittar du på Kindsvägen 16, en trappa upp i huset bakom Swedbank, i centrala Svenljunga. Ingången delas med Internationella föreningens loppis.

Här finns det massor att göra! Vi har pingis, biljard, tv-spel, tv-rum, datorer och pyssel. Ett mysigt café för enklare fika finns också. Ibland fixar vi mat ihop. Musikquiz, frågesport och andra tävlingar ska vi fixa under hösten. Då och då har vi gemensamma tv- och filmkvällar.

Hos oss är det mesta möjligt, kom gärna med dina förslag om vad just du skulle vilja göra. Kanske kan vi förverkliga det tillsammans.

#### Välkommen till oss!

Hos oss är alla välkomna! I alla fall du som går på mellanstadiet, högstadiet eller är under 18 år. Förresten, under vissa dagar nu i höst är du som är upp till 25 år välkommen också. Det är gratis att hänga hos oss.

I höst kommer vi ordna olika temakvällar och annat kul. Vi skriver in alla aktiviteter i vår kalender - håll utkik på hemsidan och på Facebooksidan, sök på KV Sexton Ungdomens Hus så hittar du oss.



#### Öppettider

Våra ordinarie öppettider är;

**Mellanstadiet** Tisdag - fredag 13.30 -17.00

**Högstadiet och upp till 18 år**

Måndag 16.00 - 20.00

Tisdag - torsdag 17.30 - 21.00

Fredag 16.00 - 22.00

Tack vare ett medborgarförslag kommer vi ha extra öppet under fyra lördagar i höst för dig som är mellan 16 och 25 år.

Lördagar mellan 16.00 och 21.00

24 oktober, 31 oktober, 7 november, 14 november

Eventuella förändringar av öppettiderna kan du se på vår Facebooksida.

Här på KV'16 kan du komma och gå när du vill under våra öppettider.

*Du som förälder är alltid välkommen  
in på en kopp kaffe*

### Utvärdera oss!

Ett år har gått sedan vi publicerade vårt första nummer av "Det godaste livet" på vår hemsida och i Svenljunga Tranemo Tidning, STT.

Nu vill vi gärna veta vad du tycker om "Det godaste livet". Genom att svara på frågorna i enkäten som du hittar på vår hemsida hjälper du oss att förbättra och utveckla vårt arbete.

Tack!

### Ungdomsforum

Nu i dagarna publicerar vi ett Ungdomsforum på vår hemsida. Där har vi samlat kontaktuppgifter och information till alla som kan hjälpa dig med just dina frågor och funderingar.



Forumet är till för dig som är ung i Svenljunga men kan även vara nyttig för dig som är förälder. På forumet får du till exempel veta hur du kan få kontakt med ungdomsmottagningen, kyrkan eller elevhälsoteamet.

Det finns också ett frågeformulär där du kan ställa dina frågor till oss som jobbar med unga i kommunen.

Länk till sidan hittar du på vår hemsida. Välkommen in!

### Vill du jobba hos oss?

Du hittar lediga tjänster på vår hemsida.



välkommen!